
Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

12,90
 

29,90
48,60/ 38%

49,90
107,03/ 53%

13,54
21,33/ 36%

Qjed

136,25
 

Qjed

34,90
 

Qjed

99,60
 

15,49
23,28/ 33%

19,90
31,90/ 37%

108,90
199,90/ 45%

25,90
31,90/ 18%

Qjed

129,90
 

23,90
43,73/ 45%

12,56
15,49/ 18%

17,91
47,62/ 62%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

14,31
29,12/ 50%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

21,51
38,86/ 44%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

Qjed

84,90
 

TOALETNÍ PAPÍR  LEVANDULE WIPPY*
2vrstvý | 8 rolí | 1 role 4,36 Kč

KAPSIČKY 
PROPESKO*
různé druhy
24x 100 g
100 g 5,68 Kč | < 136,20 Kč

EIDAM BLOK 45% 
BONI
250 g
100 g 11,96 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
33 % BONI
250 ml
100 ml 7,96 Kč

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,42 Kč

RYBÍ FILÉ 
NOWACO
porce, 
mražené
300 g
100 g 16,63 Kč 
< 58,34 Kč

POMERANČE
volné | cena za 1 kg

RAJČATA CHERRY
balená
250 g
100 g 5,72 Kč

JABLKA GLOSTER
skládaná
cena za 1 kg

PILSNER URQUELL
světlý ležák 
0,5 l | 1 l 51,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 25,90 Kč

HANÁCKÁ 
VODKA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 217,80 Kč
< 108,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO*
PET
4x 1,75 l
1 l 14,23 Kč
1 ks 24,90 Kč
< 94,60 Kč

LOYD ČAJ
různé druhy
40 g
100 g 59,75 Kč 
< 23,90 Kč

ČOKOLÁDA ENJOY
vybrané druhy 
100 g
< 12,50 Kč v nabídce také 
další druhy 100 g  
od 13,53 Kč

MLÉKO TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ 1,5 % 
KUNÍN, TATRA*
1 l | < 16,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ*
5 l
1 l 25,98 Kč
< 129,90 Kč

ilustrační foto 

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
100 g

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
22. 2. – 28. 2. 2024

24 ks

8
CENA ZA 1 KS PŘI 

KOUPI BALENÍ  
= 24,90 Kč

4x 1,75 l

90%
masa 

5 l

1 L  
= 25,98 KČ

* Akce platí s kuponem a PENNY kartou od 22. 2. do 28. 2. 2024. Více na str. 2

SLEVA NA OVOCE 
A ZELENINU* %10

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Kupon na čerstvé ovoce, zeleninu a květiny 

sleva 10 % 
(SLEVA SE NEVZTAHUJE NA MRAŽENÉ A KONZERVOVANÉ OVOCE A ZELENINU).

Na pokladně nejdříve naskenujte PENNY kartu a pro uplatnění 
kuponu načtěte jeho čárový kód. Kupon lze využít opakovaně.
Uplatnění kuponu je podmíněno načtením PENNY karty a kuponu zároveň. Akce 
platí od 22. 2. do 28. 2. 2024. Dodatečné uplatnění kuponu po uhrazení nákupu není 
možné. Podrobná pravidla najdete na adrese www.penny.cz.

26,91
cena s PENNY kartou 

a kuponem 

40,41
cena s PENNY kartou 

a kuponem 

62,91
cena s PENNY kartou 

a kuponem 

80,91
cena s PENNY kartou 

a kuponem 

ilustrační foto 

CHRYZANTÉMY*
různé barvy | 1 ks

OD 22. 2. DO 28. 2. 2024

AFRICKÁ FIALKA 
SAINTPAULIA*
v ozdobné fólii | 1 ks

PRVOSENKA 
RUBENS*
různé barvy | 1 ks

CIBULOVINY*
v dřevěném 
květináči | 1 ks

Nakupujte hezky česky 2

Nabídka platná od čtvrtka 22. 2. do neděle 25. 2. 2024

NA ČERSTVÉ OVOCE, ZELENINU 
A KVĚTINY*
(SLEVA SE NEVZTAHUJE NA MRAŽENÉ A KONZERVOVANÉ OVOCE A ZELENINU).

NAVÍC 
SLEVA %10
SLEVA 10 % PLATÍ S KUPONEM A PENNY 
KARTOU. VÍCE INFORMACÍ NA  
WWW.PENNY.CZ

+

https://www.penny.cz/
https://www.penny.cz/


xxxxxx

26,91
48,60/ 44%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

22,41
 

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

24,21
47,62/ 49%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

16,11
29,12/ 44%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

49,41
80,74/ 38%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

31,41
58,34/ 46%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

40,41
68,08/ 40%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

CITRONY
volné
cena za 1 kg

HROZNY 
RŮŽOVÉ 
BEZSEMENNÉ
500 g
100 g 8,08 Kč

PAPRIKA 
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

KVĚTÁK
cena za 1 ks

SALÁT LITTLE 
GEM
2 ks
1 balení

23. 2.

PÁ
22. 2.

ČT
24. 2.

SO
25. 2.

NE
NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST
platí pro produkty z této strany

ilustrační foto 

SALÁT 
POLNÍČEK 
MY BIO
100 g

BIO PAPRIKA SWEET 
PALERMO MY BIO
180 g
100 g 14,95 Kč

ilustrační foto 

Nabídka platná od čtvrtka xx. xx. do neděle xx. xx. 2024Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 2. do neděle 25. 2. 2024

na vybrané druhy ovoce a zeleniny

    49%  
SLEVA
 až                                        

https://penny.cz/


Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

58,34
84,90/ 31%

Qjed

175,21
 

SUPERCENA

116,77
 

97,90
216,90/ 54%

6,90
9,60/ 28%

11,59
14,51/ 20%

32,90
41,78/ 21%

3,80
6,72/ 43%

19,38
27,17/ 28%

43,73
58,34/ 25%

21,50
32,04/ 32%

12,56
16,46/ 23%

BUCHTIČKY KARLOVA KORUNA
povidlové, tvarohové, makové
360 g | 100 g 9,14 Kč

DORT TIRAMISU 
SAN FABIO
400 g
100 g 10,93 Kč

BAGETKA 
SNÍDAŇOVÁ
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g
100 g 5,43 Kč

BAGETA 
FRANCOUZSKÁ
ze zmrazeného 
polotovaru | 125 g
100 g 5,52 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
krájený, 
balený,
světlý | 500 g
100 g 3,88 Kč
< 16,40 Kč

KOBLIHOVÝ BANÁNEK 
S KRÉMOVOU NÁPLNÍ
rozmrazeno | 75 g
100 g 15,45 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
POLOMÁČENÉ S VIŠŇOVOU 
NÁPLNÍ
210 g | 100 g 10,24 Kč

CROISSANT  
S LÍSKOOŘÍŠKOVOU 
NÁPLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
75 g
100 g 16,75 Kč

ŠUNKOVÉ KOLENO 
S KOSTÍ
cena za 1 kg

HOVĚZÍ 
PŘEDNÍ 
KLIŽKA*
cena za 1 kg

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY DOBRÉ MASO
chlazené | cena za 1 kg

ilustrační foto

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

Nakupujte hezky česky 4



Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

24,25
 

56,90
99,90/ 43%

62,90
131,38/ 52%

•  3 v 1: tyčový mixér, šlehač s metlou  
a sekáček (objem nádoby 500 ml)

• 5 rychlostních stupňů a funkce turbo
•  odnímatelná mixovací tyč a nože  

i přídavný šlehací nástavec jsou  
z vysoce kvalitní nerezové oceli

• výkon 500 W

Cena 
s 10 body 499,

90 Kč
Plná cena 1499,90 Kč

SLEVA

66 %

4dílný
tyčový mixér

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 349,

90 Kč
Plná cena 799,90 Kč

SLEVA

56 %

Nízký hrnec s poklicí
28 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 179,

90 Kč
Plná cena 399,90 Kč

SLEVA

55 %

Pánev na palačinky
25 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 279,

90 Kč
Plná cena 499,90 Kč

SLEVA

44 %

Pánev
28 cm

Kvalitní pomocníci  pro vaši kuchyň
se slevou až 66 %. S  

praktickým  
stojánkem

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 3. 4. 2024. Získané body lze uplatnit do 10. 4. 2024.  
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

KLOBÁSA PIKANT
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 75 g
100 g 32,33 Kč | v limitované nabídce také Kmotrova 
klobása classic 75 g za 24,25 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

19,90
27,90/ 28%

1 bod 
navíc

1 ks =

RADEGAST 
RYZE  
HOŘKÁ 12
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 39,80 Kč
< 19,90 Kč

AVIVÁŽ LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 57,47/70,25 Kč
< 56,90 Kč

CARO
instantní cereální nápoj
200 g
100 g 31,45 Kč
< 59,90 Kč

KOBLIHOVÝ BANÁNEK 
S KRÉMOVOU NÁPLNÍ
rozmrazeno | 75 g
100 g 15,45 Kč

ilustrační foto 

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 2. do středy 28. 2. 2024

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,41
27,17/ 32%

21,33
27,17/ 21%

19,38
29,12/ 33%

24,25
30,09/ 19%

14,51
19,38/ 25%

48,60
72,95/ 33%

9,64
14,51/ 33%

11,59
17,43/ 33%

7,69
11,50/ 33%

36,91
48,60/ 24%

SÝR ZRAJÍCÍ S BÍLOU 
PLÍSNÍ NA POVRCHU 
BONI
200 g
100 g 18,46 Kč

TVAROHOVÝ KRÉM 
TOBÍK BONI
vanilka, kakao
130 g | 100 g 8,92 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT 
BONI
různé druhy
150 g
100 g 5,13 Kč

JOGURT  
ŘECKÝ BONI
různé druhy
140 g
100 g 6,89 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ BONI
1 kg

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ BONI
broskev, jahoda, 
višeň | 400 g
100 g 3,63 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
18% BONI
400 g
100 g 6,06 Kč

SÝROVÉ 
NITĚ 
BONI
různé 
druhy
100 g

NIVA BONI
50 % tuku v s.
100 g

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy | 150 g
100 g 12,27 Kč
< 18,40 Kč

130 g

1 kg

400 g

Nakupujte hezky česky 6



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

16,46
 

18,20
32,04/ 43%

22,90
34,-/ 32%

24,25
32,04/ 24%

11,59
17,43/ 33%

68,08
97,29/ 30%

29,12
61,26/ 52%

21,33
29,12/ 26%

19,38
29,12/ 33%

6,90
12,56/ 45%

22,30
29,12/ 23%

21,33
 **32,90/ 35%

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN 
MINI*
80 g
100 g 26,66 Kč

SÝR TOLŠTEJN  
MILKO 
PLÁTKY
originál 45%,  
protein 30% 
100 g 

TATARSKÁ 
OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
POLIČANKA
95 g
100 g 7,26 Kč
< 7,60 Kč

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
různé druhy
200 g
100 g 9,69 Kč

ROMADUR 
ALPENSTERN
100 g

CRÉME 
BONJOUR
250 g
100 g 11,65 Kč
< 49,90 Kč

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
200 g
100 g 34,04 Kč
< 68 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
100 g

MINI 
MOZZARELLA 
BONI
285/150 g
100 g 16,17 Kč

GOUDA 
48% BONI
plátky
150 g
100 g 15,27 Kč

SÝR CHEDDAR 50% 
PLÁTKY BONI
100 g

ČERSTVÝ  
TVAROHOVÝ SÝR 
GERVAIS*
různé druhy
80 g
100 g 20,58 Kč

2022

2022

2022

2022

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 2. do středy 28. 2. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

63,21
87,55/ 27%

38,86
48,60/ 20%

SUPERCENA

43,73
 

9,64
12,27/ 21%

6,90
14,51/ 52%

21,33
32,04/ 33%

24,25
41,78/ 41%

11,59
22,30/ 48%

97,29
126,51/ 23%

SENDVIČ  
KARLOVA 
KORUNA 
slaninový, 
šunkový, 
tuňákový
200 g
100 g 19,43 Kč

PASTA PENNY TO GO
různé druhy
350 g
100 g 12,49 Kč

HOTOVÁ JÍDLA KARLOVA KORUNA
vybrané druhy | 510/520 g | 100 g 12,39/12,16 Kč

KYSANÉ ZELÍ KARLOVA 
KORUNA
chlazené bílé | 500/350 g 
100 g 2,75 Kč

DEZERT 
MONTE
4x 55 g
220 g
100 g 9,70 Kč

TERMIX
různé 
druhy
90 g
100 g 7,67 Kč

PIKAO, 
PIKNIK 
TATRA
150 g
100 g 16,17 Kč
< 24,20 Kč

JOGURT 
KOSTÍCI
barvíci, 
čokoparta
109/107 g
100 g 10,63/ 
10,83 Kč

LASAGNE  
PENNY TO 
GO
1 kg
100 g 9,73 Kč

1 kg

Nakupujte hezky česky 8

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

43,73
68,08/ 35%

79,90
116,77/ 31%

19,38
36,90/ 47%

38,86
63,21/ 38%

96,90
126,51/ 23%

194,69
 **243,38/ 20%

8,67
11,90/ 27%

SUPERCENA

38,86
 

35,94
43,73/ 17%

53,47
79,90/ 33%

KNEDLÍČKY MASOVÉ DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené | v rajské omáčce, 
ve svíčkové omáčce | 450 g
100 g 9,72 Kč  | < 43,70 Kč

RYBÍ PRSTY PREMIUM 
NOWACO
nemleté, mražené
450 g | 100 g 17,76 Kč | < 77,80 Kč

ZMRZLINA 
PREMIUM 
PEGAS
různé druhy
100 ml
< 19,30 Kč

SÝR 
OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený
230 g
100 g 16,90 Kč
< 38,86 Kč

HRANOLKY 
DO TROUBY 
A FRITTÉZY 
PENNY
1 kg
< 43,70 Kč

OBALOVANÉ  
KUŘECÍ STRIPSY 
NOWACO
mražené | 500 g
100 g 19,38 Kč
< 96,30 Kč

KRÁLIČÍ STEHNA S KOSTÍ*
mražená
1 kg 

KORNOUT 
LAMBADA
různé druhy 
115 ml
100 ml 7,54 Kč
< 8,60 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY
DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
mražené | 600 g
100 g 8,91 Kč | < 53,40 Kč

PIZZA SAN FABIO
různé druhy
mražená | 330–350 g
100 g 11,78–11,10 Kč
< 36,90 Kč
v nabídce také pizza 
margherita 300 g 
za 35,94 Kč

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 2. do středy 28. 2. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

41,78
70,90/ 41%

SUPERCENA

16,46
 

33,99
53,47/ 36%

SUPERCENA

17,43
 

24,25
32,04/ 24%

18,41
23,60/ 21%

35,94
55,42/ 35%

19,38
24,25/ 20%

48,60
68,08/ 28%

35,94
47,20/ 23%

21,33
25,40/ 16%

33,99
52,90/ 35%

165,47
236,-/ 29%

ŠPEKÁČKY 
PRÉMIOVÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 12,15 Kč

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
shaved | 100 g

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 17 Kč 
v nabídce 
i vídeňské 
párečky se sýrem 
200 g za 35,94 Kč

SALÁM 
POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

JÁTROVÁ PAŠTIKA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g | 100 g 11,98 Kč

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,97 Kč

PEČENÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA V CELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g | 100 g 11,94 Kč

MORAVSKÉ 
UZENÉ MASO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
cena za 1 kg

ilustrační foto

90%
masa 

2022

96%
masa 

90%
masa 

94%
masa 

90%
masa 

85%
masa 

Nakupujte hezky česky 10



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

20,35
33,90/ 39%

15,49
22,30/ 30%

29,12
58,34/ 50%

51,52
68,08/ 24%

44,70
54,44/ 17%

97,29
154,90/ 37%

19,38
31,07/ 37%

26,20
38,86/ 32%

24,25
38,90/ 37%

24,25
38,80/ 37%

17,43
22,30/ 21%

22,30
27,17/ 17%

ŠUNKA  
S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 12,91 Kč

SALÁM POLIČAN ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 128 g masa
500 g | 100 g 19,46 Kč

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 22,35 Kč

KLATOVSKÉ KUŘECÍ PÁRKY
800 g | 100 g 6,44 Kč

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ 
SALÁM 
400 g
100 g 7,28 Kč

ilustrační 
foto

SALÁT  
BRAMBOROVÝ 
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 6,55 Kč
v nabídce také salát 
pochoutkový 400 g za 33,99 Kč

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g
100 g 6,06 Kč

ilustrační foto

SALÁT  
KARLOVA KORUNA
mexický, camping
150 g
100 g 10,33 Kč
v nabídce také salát 
Camembert 150 g 
za 21,33 Kč

SALÁT COLESLAW 
KARLOVA KORUNA
s bílým, červeným 
zelím | 350 g
100 g 5,81 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
KARLOVA KORUNA 
S KŘENEM 
V ASPIKU
200 g
100 g 11,15 Kč

RYBÍ  
PEPŘENKY GRAN MARE
200/140 g | 100 g 17,32 Kč

85%
masa 

500 g 100 g vyrobeno  
ze 128 g masa

400 g

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 2. do středy 28. 2. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

6,72
 

4,77
7,69/ 37%

14,51
29,12/ 50%

48,59
 **64,90/ 25%

49,90
 

 **85,90/ 41% 
6,72

9,90/ 32%

11,59
16,46/ 29%

3,80
7,90/ 51%

29,12
35,94/ 18%

10,62
15,49/ 31%

10,62
16,46/ 35%

9,64
11,59/ 16%

10,62
19,30/ 44%

26,20
35,94/ 27%

24,50
38,86/ 36%

77,81
116,77/ 33%

TYČINKA KINDER 
MLÉČNÝ ŘEZ
28 g | 100 g 41,39 Kč

KARAMELY 
PENNY
300 g
100 g 9,71 Kč
< 29,10 Kč

OPLATKY 
MANNER*
různé 
druhy  
200 g
100 g 24,30 Kč

TYČINKA KNOPPERS
Coconut Bar, 
Peanut Bar, Nutbar 
40 g | 100 g 26,55 Kč
< 10,60 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
EMCO
čokoládové, 
oříškové
60 g | 100 g 17,70 Kč 
< 10,62 Kč

POMAZÁNKA  
NUTELLA*
200 g
100 g24,95 Kč
< 53,90 Kč

TYČINKA  
SÓJOVÁ 
ENJOY
různé  
druhy
50 g
100 g 13,44 Kč
< 6,70 Kč

TYČINKA KARIBIK 
ENJOY
různé druhy  
100 g | < 9,60 Kč

TYČINKA ORION
různé druhy | 35/45 g
100 g 30,34/23,60 Kč
< 10,60 Kč

KUKUŘIČNÉ TRUBIČKY  
ALASKA
různé druhy | 18 g
100 g 21,11 Kč | < 3,80 Kč

BONBONY 
JOJO
různé  
druhy | 80 g
100 g 18,14 Kč
< 14,50 Kč

OPLATKA KATKA 
ENJOY
různé druhy | 40 g
100 g 11,93 Kč | < 5,75 Kč

ŽELÉ 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy 
190 g
100 g 13,79 Kč 
< 26,20 Kč

SRDÍČKA MÜSLI 
CRIP CROP
různé druhy | 50 g
100 g 13,44 Kč | < 9,60 Kč

ŽELÉ BONBONY 
S KOLOVOU 
NÁPLNÍ ENJOY
200 g
100 g 12,25 Kč
< 25,50 Kč

BONBONIÉRA 
MERCI 
LOVELIES
185 g
100 g 42,06 Kč
< 116,70 Kč

Nakupujte hezky česky 12



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,25
34,90/ 30%

24,25
29,12/ 16%

Qjed

39,90
 

Qjed

79,90
 

5,75
 

 **7,69/ 25% 

Qjed

14,90
 

36,91
 

 **74,90/ 50% 
29,12

42,90/ 32%

77,82
 

 **119,90/ 35% 
49,90

 **99,90/ 50%
17,90

29,12/ 38%

Qjed

39,90
 

Qjed

46,90
 

39,90
 

 **69,90/ 42% 

KINDER MINI 
VAJÍČKA*
85 g
100 g 94 Kč

MLÉKO 
SUŠENÉ 
PLNOTUČNÉ 
BOHEMILK*
400 g
100 g 19,46 Kč

KAKAO 
HOLANDSKÉHO 
TYPU MARILA
100 g
< 29,10 Kč

VIŠNĚ 
KOMPOT 
KARLOVA 
KORUNA
bez pecek 
680/350 g
100 g 8,32 Kč
< 29,10 Kč

VANILKOVÝ 
LUSK 
ALLNATURE*
1 ks
< 49,90 Kč

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
SALKO TATRA*
slazené, karamelové
397 g | 100 g 9,30 Kč

MORITZ  
KORNOUT  
LEDOVÝ
200 g
100 g 12,13 Kč
< 29,10 Kč

VELIKONOČNÍ 
PERNÍK*
60 g
100 g 9,58 Kč

ČOKOLÁDA  
VELIKONOČNÍ 
ZAJÍC*
60 g
100 g 24,83 Kč
v nabídce také velikonoční  
zajíc 30 g za 9,90 Kč

KITKAT PLNĚNÁ 
MINI VAJÍČKA*
90 g
100 g 44,33 Kč

VELIKONOČNÍ 
ČOKOLÁDOVÁ  
LÍZÁTKA CHOCO’LA*
150 g | 100 g 31,27 Kč

ČOKOLÁDA 
VELIKONOČNÍ 
DOMEČEK*
85 g | 100 g 46,94 Kč
< 29,90 Kč

JAHODOVÝ 
KOMPOT 
MARINNA
400/160 g
100 g 15,16 Kč
< 33,90 Kč

DŽEM 
HAMÉ*
jahoda, 
meruňka
440 g
100 g 9,07 Kč
< 32,90 Kč

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 2. do středy 28. 2. 2024

Velikonoční nadílka

Velikonoční pečení

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

22,30
33,99/ 34%

21,90
33,99/ 35%

69,90
 

 **109,90/ 36% 

16,46
22,30/ 26%

19,38
33,99/ 42%

38,86
73,90/ 47%

44,90
72,95/ 38%

43,50
77,82/ 44%

RÝŽE 
JASMÍNOVÁ 
PRÉMIOVÁ 
LOTUS*
2 kg
1 kg 34,95 Kč

KEČUP 
GURMÁN 
OTMA
ostrý, 
jemný
520 g
100 g 8,37 Kč
< 43,70 Kč

BRAMBOROVÉ 
NOKY 
SAN FABIO
500 g
100 g 3,88 Kč
< 33,90 Kč

ZELÍ V SÁČKU MACHLAND
různé druhy
500; 425/350 g
100 g 3,87/4,70 Kč
< 22,30 Kč

ČOČKA  
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 4,38 Kč
< 19,30 Kč

TĚSTOVINY Z ČERSTVÝCH 
VAJEC 10 % SAN FABIO
různé druhy | 500 g
100 g 4,46 Kč
< 19,30 Kč
v nabídce také těstoviny 
z čerstvých vajec 20 % San fabio 
za 26,20 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných sáčcích
loupaná, 
parboiled
800 g
100 g 5,61 Kč
< 72,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
KRŮTÍ MASO 
MEINING 
sterilované
400 g
100 g 9,72 Kč
< 73,90 Kč

2 kg

Nakupujte hezky česky 14

SLEVA NA RYBÍ KONZERVY*

50 %
 AŽ



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,38
29,12/ 33%

38,86
61,26/ 36%

38,86
52,90/ 26%

16,46
22,30/ 26%

SUPERCENA

13,54
 

21,33
 **29,90/ 28%

9,64
14,51/ 33%

16,46
 **28,90/ 43%

27,17
33,25/ 18%

9,64
16,46/ 41%

9,64
17,43/ 44%

11,59
19,38/ 40%

29,12
43,73/ 33%

33,99
48,60/ 30%

38,86
53,47/ 27%

33,99
48,60/ 30%

11,59
16,46/ 29%

TYČINKY 
HAVLÍK
různé 
druhy
90 g
100 g 10,71 Kč 
< 8,50 Kč

KEŠU 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 25,91 Kč
< 38,80 Kč

BIO KŘUPKY 
ANGELINA,  
TEDDY LITTLE 
ANGEL
mrkev 
a jablko,  
mrkev a dýně
30 g
100 g 64,60 Kč
< 19,30 Kč

SNACK 
KREKRY 
SOLTY
jemně 
solené
70 g
100 g 19,34 Kč
< 12,80 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,07 Kč
< 16,40 Kč

BRYNZOVÉ DUKÁTY
slané
55 g
100 g 29,93 Kč
< 16,40 Kč

SÝROVÉ 
OPLATKY 
BRICK*
natural, 
kořeněné
100 g

BRUSCHETTA 
MARETTI*
různé druhy 
70 g | 100 g 23,51 Kč 
< 16,40 Kč

PARTY MIX SOLTY
250 g
100 g 10,87 Kč
< 27,17 Kč

PRAŽENÉ 
ARAŠÍDY 
NATURALIA 
DO KAPSY
sweet thai 
chilli
60 g
100 g 16,07 Kč
< 9,64 Kč

DÝNĚ PRAŽENÁ
DO KAPSY 
NATURALIA
neloupané 
pražené
40 g
100 g 28,98 Kč 
< 11,20 Kč

ARAŠÍDY 
KEŠU 
MANDLE 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 19,41 Kč
< 29,10 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 17 Kč
< 33,90 Kč

ARAŠÍDY JUMBO 
NATURALIA
neloupané pražené
500 g | 100 g 7,77 Kč
< 53,40 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g
< 33,90 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
A ROZINEK 
NATURALIA
200 g
100 g 19,43 Kč
< 61,20 Kč

PRAŽENÁ 
SLUNEČNICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
solená
100 g
< 11,59 Kč

BIO

500 g

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 2. do středy 28. 2. 2024

Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

44,90
74,90/ 40%

59,90
89,90/ 33%

13,90
17,90/ 22%

109,90
149,90/ 26%

12,90
 **20,90/ 38%

39,90
59,90/ 33%

7,90
9,90/ 20%

18,90
 **24,90/ 24%

12,90
19,90/ 35%

19,90
 

 **27,90/ 28% 
15,90

 
 **19,90/ 20% 

39,90
59,90/ 33%

49,90
64,90/ 23%

7,50
8,90/ 15%

9,90
12,90/ 23%

15,90
21,90/ 27%

AVANTI
Classico, 
Rosé, Ice 
0,75 l
1 l 59,87 Kč
< 44,90 Kč

FRIZZANTE CITY 
SECCO/ROSATO 
plech
0,2 l
1 l 64,50 Kč 
< 12,90 Kč

CABERNET 
SAUVIGNON, 
SHIRAZ-
CABERNET, 
SAUVIGNON 
BLANC
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč

RÖMER
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 89,90 Kč
v nabídce také 
Römer polosuchý 
0,2 l za 24,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 12,50 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA
červené, 
růžové, bílé
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 49,90 Kč

CHARDONNAY, 
MERLOT, 
SAUVIGNON 
BLANC, 
CABERNET 
SAUVIGNON,  
MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 36,63 Kč
< 99,90 Kč

DON SIMON 
NATURE
různé druhy
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 39,90 Kč

STAROPRAMEN 
12*
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

HEINEKEN*
plech
0,5 l
1 l 39,80 Kč

HEINEKEN*
světlý ležák
0,4 l
1 l 39,75 Kč
záloha na lahev 
3 Kč

FRISCO*
různé 
druhy
0,33 l
1 l 57,27 Kč

STAROČECH 
PREMIUM
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč
< 9,90 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 15,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč
< 7,90 Kč

STAROČECH
nealko
0,5 l
1 l 15 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč
< 6,20 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 14,30 Kč

3 l

Nakupujte hezky česky 16

původem 
z Itálie

původem 
ze Španělska



NESCAFÉ REFILL
instantní káva
Classic, Crema
náhradní náplň
150 g | 100 g 49,93 Kč
< 116,70 Kč

99,90
175,21/ 42%

74,90
116,77/ 35%

KÁVA NESCAFÉ
instantní
Classic, Crema
200 g
100 g 49,95 Kč
< 99,90 Kč

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

169,90
269,90/ 37%

89,90
109,90/ 18%

149,90
219,90/ 31%

149,90
219,90/ 31%

149,90
219,90/ 31%

189,90
269,90/ 29%

199,90
299,90/ 33%

329,90
449,90/ 26%

129,90
189,90/ 31%

149,90
209,90/ 28%

GRIOTKA, 
PEPRMINT, 
VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
18 % alk.,  
19 % alk.,  
15 % alk.
0,5 l | 1 l 179,80 Kč
< 79,90 Kč

GIN KINGSLEY, 
GIN KINGSLEY PINK
40/37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

WHISKEY JOHN GRAHAM, 
MEDOVÝ LIKÉR
40/35 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

RODRIGUES 
38 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN 
ORIGINAL
38 % alk.
0,5 l 
1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč
< 269,90 Kč

FERNET STOCK
Originál 38 % alk.,  
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY  
MC ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 271,29 Kč
< 189,90 Kč

TULLAMORE 
DEW, 
TULLAMORE 
DEW HONEY
40 %/35 % alk.
0,7 l
1 l 471,29 Kč
< 329,90 Kč

BOŽKOV
ORIGINÁL
37,5 % alk.  
0,5 l
1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

0,7 l

0,7 l0,7 l

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 2. do středy 28. 2. 2024

ŘADA PRÉMIOVÉHO  
ALKOHOLU  

V PENNY

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
52,50/ 54%

23,04
29,36/ 21%

31,90
41,98/ 24%

11,40
16,73/ 31%

Qjed

14,90
 

36,90
 

 **68,90/ 46% 

8,31
10,42/ 20%

SUPERCENA

16,90
 

154,90
 **224,90/ 31%

22,90
39,90/ 42%

6,90
9,90/ 30%

25,90
40,93/ 36%

11,90
18,83/ 36%

12,90
20,94/ 38%

7,90
13,57/ 41%

RELAX 
vybrané druhy
1 l
< 22,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 29,90 Kč

NEKTAR 
VITÁLKA 
různé 
druhy
1 l
< 21,99 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 45,57 Kč
< 31,40 Kč

HELLO EXTRA 
HUSTÝ SIRUP 
pomeranč, 
mango, 
jablko | 0,7 l
1 l 52,71 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA GEMERKA
jemně perlivá, 
tichá
1,5 l | 1 l 7,60 Kč
< 11,40 Kč

RELAX 
100%*
různé 
druhy
0,5 l
1 l 29,80 Kč

SIRUP 
JUPÍ*
lesní směs, 
pomeranč 
a malina
3 l
1 l 51,63 Kč
< 155,70 Kč

NESTEA
černý čaj 
s příchutí 
broskve, 
zelený čaj 
s příchutí 
citrus | 1,5 l
1 l 15,27 Kč
< 22,90 Kč

LIMONÁDA 
TANJA
s příchutí 
pomeranče, 
citronu | 1,5 l
1 l 5,54 Kč
< 8,30 Kč
v nabídce také 
limonáda citron 
a lesní plody 0,5 l za 
6,21 Kč 

NAŠE ČESKÁ 
KOLA TANJA
2 l | 1 l 8,45 Kč
< 17,70 Kč

FIRE-BIRD
energetický 
nápoj
Classic, 
Cranberry
250 ml
100 ml 2,76 Kč 
< 7,20 Kč

RED BULL
energetický 
nápoj
0,25 l
1 l 103,60 Kč
< 27,90 Kč

ONDRÁŠOVKA
s příchutí jablko 
a kiwano, lesní 
plody | 1,5 l
1 l 7,93 Kč | < 11,90 Kč
v nabídce také 
Ondrášovka 
pomeranč 1,5 l za 
13,57 Kč

KUBÍK WATERRR, 
KUBÍK 100%
různé druhy
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 11,90 Kč
v nabídce také Kubík 
100% 0,3 l za 12,90 Kč 

CAPRI-SUN
různé 
druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč
< 7,20 Kč

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

2 l

3 l

Nakupujte hezky česky 18

obsahuje 
vápník a hořčík



s PENNY.

zdraví-zivot  
rovnováha

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,25
33,99/ 28%

77,82
97,29/ 20%

199,90
284,28/ 29%

129,90
292,08/ 55%

77,82
91,90/ 15%

24,25
33,99/ 28%

26,90
33,99/ 20%

19,90
 **39,90/ 50%

18,83
 **24,90/ 24%

118,90
262,86/ 54%

19,38
24,25/ 20%

24,25
37,89/ 35%

24,25
43,73/ 44%

51,90
74,90/ 30%

77,80
175,21/ 55%

SUPERCENA

68,08
 

BYLINNÝ ČAJ 
LEROS*
různé druhy
12/15 g
100 g 165,83/132,67 Kč

KÁVA MARILA CAFE 
DELICADO
zrnková | 500 g
100 g 25,98 Kč
< 129,90 Kč

KÁVA CASABLANCA
3v1, 2v1
180/140 g
100 g 13,47/17,32 Kč
< 24,20 Kč

KÁVA MARILA 
STANDARD
mletá | 1000 g
100 g 11,89 Kč
< 118,70 Kč

COFFEE WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,69 Kč
< 19,30 Kč

INSTANTNÍ ČAJ 
PENNY
citron, lesní 
ovoce, broskev
350 g
100 g 6,93 Kč
< 32 Kč

KÁVA SEGAFREDO 
INTERMEZZO
zrnková | 1 kg

KÁVA NOBLE 
CASABLANCA
instantní | 200 g
100 g 38,91 Kč
< 77,80 Kč
v nabídce také káva Casablanca  
Gold instantní 200 g za 68,08 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 17,32 Kč
< 24,20 Kč

KÁVOVÉ KAPSLE 
CASABLANCA
různé druhy | 16 ks
1 ks 4,86 Kč | < 77,82 Kč

KÁVA CASABLANCA
mletá, Intenso, König | 500 g
100 g 13,62 Kč 
< 77,80 Kč 

OSHEE 
VITAMÍNOVÁ 
VODA*
různé druhy 
555 ml
100 ml 3,39 Kč

BYLINNÉ ČAJE 
BERCOFF
různé druhy 
30–40 g
100 g 89,67–67,25 Kč
< 26,20 Kč

KÁVA PALOMA 
DOUWE EGBERTS
mletá | 100 g
< 22,30 Kč
v nabídce mletá káva 
Douwe Egberts Grand 
Aroma 100 + 10 g za 
33,99 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 24,30 Kč
< 48,60 Kč

KÁVA TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá | 250 g
100 g 25,95 Kč
< 48,60 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

500 g 1 kg1 kg

NOVINKA

100 ks

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

100% 
Arabica

NOVINKA

NOVINKA

kompatibilní 
se systémem 
Dolce Gusto

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

49,90
79,90/ 37%

Qjed

39,90
 

229,90
329,90/ 30%

 8,67
13,54/ 35%

22,90
49,90/ 54%

24,90
34,90/ 28%

39,90
49,90/ 20%

49,90
99,90/ 50%

69,90
119,90/ 41%

KRÉM 
VÝŽIVNÝ 
REGENERAČNÍ 
ASTRID
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 49,90 Kč

DEO SPREJ 
DENIM
různé druhy 
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 99,90 Kč 
v nabídce také 
sprchový gel 
Denim 400 ml za 
59,90 Kč

TAMPONY 
KOTEX
různé druhy
16 ks
1 ks 2,49 Kč
< 39,90 Kč

SLIPOVÉ VLOŽKY 
PAMELA  
45 ks
1 ks 0,55 Kč
v nabídce také 
inkontinenční vložky 
10/12 ks za 49,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY LINTEO 
BABY
80 ks
1 ks 0,29 Kč
< 22,90 Kč

OVOCNÁ 
KAPSIČKA 
KUBÍK
různé 
druhy
100 g
< 9,60 Kč

PLENKY PAMPERS 
VALUE PACK
S4, S5, S6
25–30 ks
1 ks 9,20–7,66 Kč
< 229,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY TENTO*
2vrstvé
1 role

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

ZUBNÍ PASTA 
ELMEX
caries protect, 
sensitive
75 ml
100 ml 93,20 Kč
< 69,90 Kč

20

SLEVA NA KAPESNÍKY WIPPY*

32 %
 AŽ



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

198,90
 

139,90
289,90/ 51%

119,90
279,90/ 57%

69,90
139,90/ 50%

Qjed

39,90
 

Qjed

189,90
 

13,90
17,94/ 22%

21,90
27,90/ 21%

21,90
29,90/ 26%

26,90
42,90/ 37%

Qjed

89,90
 

31,90
39,90/ 20%

69,90
94,90/ 26%

24,90
34,90/ 28%

19,90
24,90/ 20%

SUPERCENA

39,90
 

AVIVÁŽ PALLOR
různé druhy
2 l
1 l 19,95 Kč
< 39,90 Kč

PRÁŠEK 
PRACÍ 
GOLD 
ORCHID 
LENOR
1,98 kg
1 kg 70,66 Kč
< 139,90 Kč

GEL NA PRANÍ 
WOOLITE*
různé druhy
3,6 l
1 l 55,25 Kč
< 198,90 Kč

UBROUSKY 
PROTI 
OBARVENÍ 
PRÁDLA 
PALLOR
24 ks | 1 ks 1,12 Kč
< 26,90 Kč

WC BLOK 
DO NÁDRŽKY 
PENNY
4x 50 g
100 g 10,95 Kč

NASTŘÍHANÝ PEČICÍ 
PAPÍR PENNY
30 ks
1 ks 0,73 Kč
< 27,90 Kč

POTRAVINOVÁ FÓLIE 
PENNY
30 m x 29 cm
1 ks
< 14,90 Kč

TABLETY DO MYČKY 
ALL IN ONE JAR*
Original 46 ks
1 balení | < 189,90 KčWC ČISTIČ PINE 

DOMESTOS*
1 l 
100 ml 3,99 Kč

SPREJ 
AIRWICK 
PURE
různé druhy
250 ml
100 ml 27,96 Kč
< 69,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 119,90 Kč

PLENKY PAMPERS 
VALUE PACK
S4, S5, S6
25–30 ks
1 ks 9,20–7,66 Kč
< 229,90 Kč

PRACÍ GEL MERKUR*
na bílé, barevné prádlo
3 l | 1 l 29,97 Kč | < 89,90 Kč

GELOVÝ ČISTIČ 
ODPADU
1 l

LEŠTIDLO 
DO MYČKY 
PENNY
1 l

SŮL DO MYČKY 
SOMAT
1,5 kg
1 kg 46,60 Kč
< 94,90 Kč

MYCÍ PROSTŘEDEK 
NA NÁDOBÍ PENNY
různé druhy
500 ml
100 ml 3,98 Kč
< 24,90 Kč

60
1  = 3,32 Kč

36
1  = 3,89 Kč

46
1  = 4,13 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

1 l

60
1  = 1,50 Kč

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 2. do středy 28. 2. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
20,90/ 28%

Qjed

74,90
 

12,90
17,90/ 27%

19,90
32,90/ 39%

24,90
39,90/ 37%

34,90
54,90/ 36%

79,90
159,90/ 50%

69,90
144,90/ 51%

24,90
34,90/ 28%

52,90
69,90/ 24%

44,90
89,90/ 50%

SPREJ CILLIT 
BANG*
různé druhy 
750 ml
100 ml 9,99 Kč
< 74,90 Kč

PROSTŘEDEK 
DEZINFEKČNÍ 
UNIVERZÁLNÍ 
BE CLEAN
1 l | < 34,90 Kč 
v nabídce také prostředek 
proti plísním 500 ml 
Be clean za 34,90 kč

ČISTIČ 
MYČKY ZA 
PROVOZU 
SOMAT
3 ks
1 ks 23,30 Kč
< 144,90 Kč

PRÁŠEK 
4 V 1  
CALGON
500 g
100 g 15,98 Kč
< 79,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy 
1 l
< 34,90 Kč

VLHČENÉ 
VÍCEÚČELOVÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,31 Kč
< 24,90 Kč

UTĚRKY 
HOUBOVÉ 
PENNY
5 ks
1 ks 3,98 Kč
< 19,90 Kč

TVAROVANÉ 
HOUBIČKY  
NA NÁDOBÍ PENNY
6 ks
1 ks 2,15 Kč
< 12,90 Kč

PYTLE NA ODPADKY 
60 L PENNY
15 ks
1 ks 0,99 Kč
< 14,90 Kč

WC BLOK 
POWER AKTIV
různé druhy
2x 50 g
1 ks 26,45 Kč
< 69,90 Kč

ČISTIČ OKEN 
CLIN
500 ml
100 ml 8,98 Kč
< 44,90 Kč

10
1  = 7,99 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Nakupujte hezky česky 22Nakupujte hezky česky



Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

999,90
 

Qjed

649,90
 

Qjed

499,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

39,90
 

UTĚRKY 
HOUBOVÉ 
PENNY
5 ks
1 ks 3,98 Kč
< 19,90 Kč

VYSAVAČ 
HYUNDAI*
1 ks

7,2 l

2 ks

5 ks

5 l

600 W

MOP NA 
PODLAHU SET 
COMBI XL*
1 balení

ZAMETAČ 
KOBERCŮ 
MECHANICKÝ*
1 ks

PRACHOVKA 
TELESKOPICKÁ*
1 ks

NÁKUPNÍ 
KOŠÍK*
1 ks

UMYVADLO 
PLASTOVÉ*
1 ks

Vybavení pro úklid

KBELÍK 
PLASTOVÝ*
1 ks

LOPATKA 
A SMETÁČEK*
1 ks

ODSTRAŇOVAČ 
ŽMOLKŮ*
1 ks

ROHOŽKA*
40 x 60 cm
1 ks

MIKROPŘÍZOVÉ 
UTĚRKY*
30 x 35 cm
1 balení

PRACÍ KULIČKY*
během praní 
pohlcují chlupy, 
žmolky a jiné 
nečistoty
1 balení

3 ks

SADA 
DŘEVĚNÝCH 
RAMÍNEK  
NA ŠATY*
1 balení

OBALY NA 
ŠATY*
1 balení

STOLIČKA 
DUMBO*
1 ks

ODVLHČOVAČ 
VZDUCHU 
S VŮNÍ*
1 ks
< 39,90 Kč

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 2. do středy 28. 2. 2024

https://penny.cz/


24

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

79,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

26,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

179,90
 

11,90
18,80/ 36%

28,15
36,60/ 23%

12,56
18,90/ 33%

19,38
28,90/ 32%

29,12
48,60/ 40%

55,42
72,90/ 23%

29,12
41,78/ 30%

42,90
54,90/ 21%

97,29
169,90/ 42%

21,33
28,90/ 26%

DEKORACE 
OVEČKA*
různé druhy
1 ks

19 cm

6 ks
6 ks

34 cm

25–31
cm

19 cm

DEKORACE 
ZAJÍČEK*
různé druhy | 1 ks

VELIKONOČNÍ ZÁVĚSNÁ DEKORACE*
různé druhy | 1 balení

DEKORACE 
OVEČKA 
ZÁVĚSNÁ*
různé druhy
1 ks

DEKORACE 
OVEČKA*
různé  
druhy
1 ks

VELIKONOČNÍ 
PLASTOVÁ 
VAJÍČKA*
různé druhy
1 balení

KOŠÍK 
VELIKONOČNÍ*
různé druhy
1 ks

PROSTÍRÁNÍ 
PLASTOVÉ*
28 x 43 cm
1 ks
< 26,90 Kč

DEKORAČNÍ 
PLECHOVÝ 
TALÍŘ*
různé druhy
1 ks

HODINY NÁSTĚNNÉ*
různé druhy | 1 ks
< 179,90 Kč

DENTÁLNÍ 
TYČINKY PRO 
PSY BODIE
různé druhy 
270 g
100 g 7,18 Kč
< 19,30 Kč

GRANULE PRO PSY 
BODIE SELECT
drůbeží | 3 kg
1 kg 32,43 Kč | < 97,20 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY LOUISA
5 kg | 1 kg 8,58 Kč
< 42,90 Kč

MASÍČKA PRO 
PSY AKINU
kuřecí, kachní
75 g 
100 g 38,83 Kč
< 27,10 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
2 kg
1 kg 27,71 Kč
< 58,30 Kč

FILETY PRO 
PSY BODIE 
SELECT
různé 
druhy
100 g
< 29,12 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY 
BODIE 
různé druhy
12 ks
1 balení
1 ks 1,05 Kč
< 12,50 Kč

KONZERVA PRO KOČKY LOUISA
různé druhy | 415 g
100 g 2,87 Kč | < 12,50 Kč

KONZERVA PRO PSY 
HARYK
různé druhy
1,24 kg | 1 kg 22,70 Kč
< 28,10 Kč

MINIPOCHOUTKY 
PRO PSY BODIE 
SELECT
různé druhy
70 g | 100 g 30,47 Kč
< 21,33 Kč

3 kg

5 kg 2 kg

Nakupujte hezky českyNakupujte hezky česky 24



24 25

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

599,90
 

Qjed

269,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

499,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

59,90
 

15 m

36 ks

1,5 m

13 ks

400 
ml

20 m

3 ks

12 ks6 kg

KOŠILE  
PÁNSKÁ 
FLANELOVÁ*
různé velikosti 
a barvy
1 ks

LANO 
VÍCEÚČELOVÉ*
1 ks

REGÁL KOVOVÝ*
1 ks

SADA NÁŘADÍ 
MEISTERCRAFT*
1 balení

KUFR NA NÁŘADÍ*
415 x 220 x 205 mm | 1 ks

ZVONEK DVEŘNÍ 
BEZDRÁTOVÝ*
1 ks

PRODLUŽOVAČKA 
S VYPÍNAČEM*
1 ks

DVOUŽILOVÝ 
POHYBLIVÝ 
PŘÍVOD*
1 ks

UNIVERZÁLNÍ 
MAZIVO 
WD-40*
1 ks

SADA VRTÁKŮ NA 
KOV*
1 balení

SADA 
PLOCHÝCH 
ŠTĚTCŮ*
1 balení

SADA 
MALÍŘSKÝCH 
VÁLEČKŮ*
různé druhy
1 balení

MALÍŘSKÁ SADA*
nekapající, 
součástí 
odkládací 
vanička, nádoba 
na doplnění 
barvy, doplněk 
k vymalování 
koutů a váleček 
do rohů
1 balení

MALÍŘSKÝ 
NÁTĚR*
1 ks

Vybavení pro kutily a řemelsníky

PÁNSKÉ 
PRACOVNÍ 
KALHOTY*
různé velikosti 
a barvy | 1 ks
< 299,90 Kč

RUKAVICE 
PRACOVNÍ*
1 pár

Nabídka platná od čtvrtka 22. 2. do středy 28. 2. 2024Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 22. 2. do středy 28. 2. 2024

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

94,90
 

%
38,86

68,08/ 42%

99,90
149,90/ 33%

Qjed

199,90
 

99,90
145,99/ 31%

129,90
214,90/ 39% 6,90

11,50/ 40%

16,90
23,90/ 29%

33,21
58,34/ 43%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

10,71
19,38/ 44%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

ilustrační foto 

KACHNA BEZ 
DROBŮ CHLAZENÁ*
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ PANENKA *
cena za 1 kg

FLORA
400 g
100 g 9,72 Kč
< 38,80 Kč

5 l

KÁVA  
JACOBS VELVET
instantní,  
různé druhy 
180/200 g
100 g 55,50/49,95 Kč
< 99,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 259,80 Kč
< 139,90 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, 
čokoládové
47 g
100 g 14,68 Kč
< 7,30 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 15,20 Kč

ilustrační foto

POMELO
cena za 1 ks

OKURKA SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

24.2.

SO
25. 2.

NE
Nabídka platí od soboty 24. 2. do neděle 25. 2. 2024

NEMRZNOUCÍ SMĚS 
DO OSTŘIKOVAČŮ*
1 ks
< 99,90 Kč



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

67,90
 

7,69
14,90/ 48%

10,62
14,51/ 26%

179,90
229,90/ 21%

9,90
17,90/ 44%

21,33
25,40/ 16%

9,64
12,56/ 23%

16,90
25,90/ 34%

39,90
53,47/ 25%

10,62
14,51/ 26%

21,51
37,89/ 43%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

26,91
48,60/ 44%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

17,01
29,12/ 41%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

25,11
38,86/ 35%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

8,91
18,41/ 51%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

ilustrační foto

TOALETNÍ 
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý
68 m | 1 role
< 9,90 Kč

TATARSKÁ 
OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
HELLMANN‘S*
625 ml
100 ml 10,86 Kč
< 68 Kč

BOŽKOV 
TRADIČNÍ
35 % alk. 
0,7 l
1 l 257 Kč

DEZERT 
ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY 
BONI
různé druhy
150 g
100 g 7,08 Kč

OVOCNÝ JOGURT 
Z VALAŠSKA
různé druhy, 
2,5 % tuku
150 g | 100 g 5,13 Kč

SALÁM PAPRIKÁŠ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g

TAŠTIČKA BOLOGNESE
ze zmrazeného 
polotovaru | 95 g
100 g 10,15 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý 
ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA 
KARLOVA 
KORUNA
450 g
100 g 8,87 Kč
< 48,10 Kč

KEDLUBNA
1 ks

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g
100 g 12,56 Kč

BRAMBORY 
KONZUMNÍ POZDNÍ
volné | cena za 1 kg

MANDARINKY
balené | 1 kg

BANÁNY
cena za  
1 kg

OPLATKA  
KAROLÍNA ENJOY
arašídová, kokosová 
60 g | 100 g 17,70 Kč | < 10,60 Kč
v nabídce také lískooříšková 60 g za 10,62 Kč 

0,7 l

26. 2.

PO
27. 2.

ÚT
28. 2.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 26. 2. do středy 28. 2. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN – TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD – UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN – UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC – UL. LUŽICKÁ; KLADNO – UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN – UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU – UL. CHMELOVA; LITVÍNOV – UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY – UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM – UL. SOKOLSKÁ; MOST – UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO – UL. DAROVANÁ; OSTRAVA – UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV – UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA – UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE – UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV – UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM – UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotogra�e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva na Vivess je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 3. 4. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 10. 4. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotogra�e je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
15,90/ 25%

%
19,90

26,90/ 26%
14,51

26,20/ 44%

79,90
114,90/ 30%

299,90
499,90/ 40%

38,90
 

 **72,90/ 46% 

38,86
71,97/ 46%

31,41
58,34/ 46%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

23,28
31,90/ 27%

ilustrační foto 

FIXAČNÍ KRÉM 
COREGA
40 g
100 g 199,75 Kč
< 79,90 Kč

SMETANA 
NA VAŘENÍ
12 % tuku
200 g 
100 g 7,26 Kč

JÄGERMEISTER
35 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč 

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč
< 10,70 Kč

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 16,90 Kč

OKURKY 
ZNOJMIA*
5–7 cm
520/260 g
100 g 14,96 Kč 
< 32,20 Kč

POMELO ČERVENÉ
cena za 1 ks

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 26,26 Kč
< 37,80 Kč

CAPRIO HUSTÝ
nápojový 
concentrát, 
mango, višeň, 
jahoda
0,7 l
1 l 33,26 Kč
< 24,20 Kč

0,7 l

0,7 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 28. 2. 2024 28. 2.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

